28.02.2017г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ОСИНСКОМ РАЙОНЕ» НА 2016-2020 ГОДЫ ЗА 2016 ГОД

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления мэра муниципального образования «Осинский район» № 195 от 24.04. 2014г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Осинский район», руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Осинском районе» на 2016-2020 годы за 2016 год. Приложение № 1.
[bookmark: _GoBack]	2.  Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

 Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков